Gmina Siedliszcze
ul.Szpitalna 15a
22-130 Siedliszcze

Operator: Rodzaj komunikacji: zwykta
Dzien wejscia w zycie: 01.09.2025
PPHU WAFLEX e S N
Rafat Cichosz ata waz.rros.a-.. .12.2025
Uher 11b, 22-100 Chetm Cursaczexiie Hni u
komunikacyjnej:

Nazwa linii komunikacyjnej:

Linia 1

. Siedliszcze — Chojno Stare — Chojno Nowe Pierwsze — Chojno Nowe Drugie —
Relacja: C . . g
Lipodwki — Krowica — Siedliszcze
Przystanki Oznaczenia i symbole:
Lp. " .
komunikacyjne i dworce S S S S S ) L)
1. Dworzec PKS 6.38 | 7.18 | 9.08 | 12.28 | 13.28 | 14.28 | 15.18 | 16.28
g, [ekei 6.40 | 7.20 | 9.10 | 12.30 | 13.30 | 14.30 | 15.19 | 16.30
Sienkiewicza
3. |Chojno Stare 09 644 | 7.24 | 9.14 | 12.34 | 13.34 | 14.34 | 15.24 | 16.34
4. |Chojno Nowe |07 | 6.46 | 7.26 | 9.16 | 12.36 | 13.36 | 14.36 | 15.26 A 16.36
5. |Chojno Nowe 105 | 6.47 | 7.27 | 9.17 | 12.37 | 13.37 | 14.37 | 15.27 | 16.37
6. |Chojno Nowe 1 03 | 6.48 7.28 | 9.18 | 12.38 | 13.38 | 14.38 | 15.28 | 16.38
7. |Chojno Nowe 01 6.50 71.30) 9.20 | 12.40 | 13.40 | 14.40 | 15.30  16.40
g =GN Yo 6.52 | 7.32 | 922 | 12.42 | 13.42 | 14.42 | 15.32 | 16.42
Drugie 02
g |ComaKowe 6.55 | 7.35 | 9.25 | 12.45 | 13.45 | 14.45 | 15.35 | 16.45
Pierwsze 02
10, Chojno Nowe Il 6.56 7136 9.26 | 12.46 | 13.46 | 14.46 | 15.36 | 16.46
11| Lipdwki 02 6.58 7.38 9.28 | 12.48 | 13.48 | 14.48 | 15.38 | 16.48
12/ Anusin 02 6.59 7.39 | 9.29 | 12.49 | 13.49 | 14.49 | 15.39 | 16.49
13/ Krowica 02 1.03 7.43 9.33 | 12.53 | 13.53 | 14.53 | 15.43 | 16.53
o 7.05 | 7.45 | 9.35 | 12.55 | 13.55 | 14.55 | 15.45 | 16.55
skrzyzowanie
L R 7.07 | 7.47 | 937 | 12.57 | 13.57 | 14.57 | 15.47 | 16.57
osiedle
o il 708 | 748 | 9.38 | 12.58 | 13.58 | 14.58 | 15.48 | 16.58
Sienkiewicza
17. Dworzec PKS 7.09 7.49 9.39 | 13.00 | 14.00 | 15.00 | 16.00 | 17.00

| Oznaczenia:

I S — kursuje w dni nauki szkolnej




